





79.81.0004.0030	B	FRAZADA DE LANA DE 2.20 m X 1.60 m APROX.	UNIDAD	55.00	20	1100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79.19.0001.0036	B	ALMOHADA RELLENA DE ALGODON DE 40 cm X 80 cm	UNIDAD	25.00	12	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74.04.3712.0176	B	ESCRITORIO DE MADERA 60 cm X 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	305.00	4	1220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.9.99		<b>MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES</b>				<b>6271.20</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
74.04.8255.0018	B	SILLA PLIA DE PLASTICO CON BRAZOS	UNIDAD	82.80	72	4521.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
81.04.5512.0004	B	MESA DE PLASTICO CUADRADA DESARMABLE	UNIDAD	145.80	12	1749.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0019 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONTRUIDA						<b>12718.10</b>	<b>0.00</b>	<b>3809.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9920.10</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Actividad Operativa: C0002 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION						<b>3800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES						<b>3800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
96.09.0003.1025	B	TUBO DE PVC-U PARA ALCANTARILLADO 8 kN/m2 5.9 mm X 200 mm X 8 m	UNIDAD	380.00	10	3800.00	0.00	10	3800.00	0.00	10	3800.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA						<b>4529.10</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3126.16</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
2.3.1.99.1.99 COMPRA DE OTROS BIENES						<b>4529.10</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3126.16</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
73.15.0015.0062	B	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO 1 COLOR PANTONE 1205 CP	GALON	220.00	14	3080.00	0.00	0.00	0.00	8	1760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73.15.0001.0833	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR ROJO	GALON	82.00	10	820.00	0.00	0.00	0.00	10	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73.15.0001.0825	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	UNIDAD	91.00	5	455.00	0.00	0.00	0.00	2	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73.15.0001.0824	B	PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	GALON	82.10	1	82.10	0.00	0.00	0.00	1	82.10	0.00	0.00	0.00	0.00
73.15.0001.1205	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR GRIS CLARO	GALON	92.00	1	92.00	0.00	0.00	0.00	3	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA						<b>4390.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
2.3.1.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						<b>4390.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
80.01.0004.0101	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO	SERVICIO				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL GENERAL EN S/:</b>						<b>523566.00</b>	<b>119101.00</b>	<b>487881.30</b>	<b>118621.00</b>	<b>501901.40</b>	<b>118621.00</b>	<b>18229.00</b>	<b>17688.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>



Municipalidad Distrital de San Luis  
San Pablo - Cajamarca

Ing. Juan Elmer Colás Díaz  
Jefe de la Oficina de Abastecimientos y Logística

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la  
CAP



Municipalidad Distrital de San Luis  
San Pablo - Cajamarca

Erlin David Guerra Mego  
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad,  
o a quien se hubiera delegado dicha facultad